
11/03/2024 *MES7240000290825*

MES 7 24 0000290825

 
წარმომადგენლობითი საბჭოს

დადგენილება
 

სსიპ - სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ბიზნესის ადმინისტრირების
ფაკულტეტის

სასწავლო სტრუქტურული ერთეულს „ინოვაციების და მეწარმეობის ლაბორატორიის“
დებულების დამტკიცების შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-18 მუხლის პირველი პუნქტის
„გ“ ქვეპუნქტის, „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრის 2014 წლის 13 მაისის N52/ნ ბრძანებით დამტკიცებული წესდების
მე-11 მუხლის პირველი პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, სსიპ სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის წარმომადგენლობითი საბჭოს 2014 წლის 10 დეკემბრის N44
დადგენილებით დამტკიცებული წარმომადგენლობითი საბჭოს რეგლამენტის მე-4 მუხლის
„ვ“ ქვეპუნქტია და წარმომადგენლობითი საბჭოს 2024 წლის 11 მარტის N2 ოქმის
შესაბამისად, წარმომადგენლობითი საბჭო ადგენს:
 
1. დამტკიცდეს სსიპ სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ბიზნესის
ადმინისტრირების ფაკულტეტის სასწავლო სტრუქტურული ერთეულს „ინოვაციების და
მეწარმეობის ლაბორატორიის“ დებულება ამ დადგენილების დანართის შესაბამისად.
2. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.
3. დადგენილება ჩაბარდეს ბიზნესის ადმინისტრირების ფაკულტეტს და განთავსდეს სსიპ
სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე.
4. საფუძველი: სსიპ - სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ბიზნესის
ადმინისტრირების ფაკულტეტის 2024 წლის 4 მარტის გადაწყვეტილება #2/04.
5. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ კანონმდებლობით
დადგენილი წესით გაცნობის დღიდან 1 თვის ვადაში ახალციხის რაიონულ სასამართლოში,
მისამართზე: ქ.ახალციხე კ.მებაღიშვილის ქ.N62.

სსიპ სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
წარმომადგენლობითი საბჭოს სპიკერი
ჩიბურდანიძე ლავრენტი




		2024-10-03T12:02:42+0400


	



